I—m— — ~
WM 1

rn̂ mAm 2022© M

Nove

iw^aP
«lia 'imm IM i!I^:Smm m
*

|S mWm
1''■^' <M^- ■ ■g». am m

«ü

K‘í®;i sm .  ;msimm

Dire^: SECOM ANO XXXVIII - BOM JESUS - PB

MARIA DE FÁTIMA SAMPAIO DE AQUINO - Gestora VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES:
Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus e: CT N2 CXI008/2022 - 17.01.22 -
AMANDA MARIANNA BEZERRA BRAGA - R$ 36.000,00.ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNiaPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS
EXTRATO DE DISPENSA DE UCITAÇÂO

PROCESSO: Exposição de Motivos nS DV00004/2022. OBJETO: erviços de
Digitalização, processamento e indexação de documentos através de
tecnoiogia GED - Gestão Eletrônica de Documentos Fundo Municipal de Saúde
de Bom Jesus-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nS
14.133/21. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Saúde. RATIFICAÇÃO: Gestora, em
17/01/2022.

ESTADO DA PARAÍBA
/^EFEITURA MUNICIPAL DE BOt

RA-nFf»ÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA
Nos term^dos elementos constantes da respectiva Ex^siçâo de Motivos que

e observado o parecer da Assessoria^urídica, referente a

Dispensa de Licitação na DVOOOOl/2022, que objetiva: dWeNSA DE VALOR
PAR/y CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS XEROGRÁFICOS, COMO PLOTAGENS,
CÓPItó E IMPRESSÕES MONOCROMÁTICAS E COLORID® A LASER NO
FOJÍMATO A4, ENCADERNAÇÕES, XEROX COMO MONO E COLORIDAS A LASER
Np FORMATO A4, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
MUNICIPAL DE BOM JESUS-PB; RATIFICO o correspondente pVocedimento e
Adjudico o seu objeto a: FRANCISCO LUCIANO DE OLIVEIRaU COPIA - R$
'39.950,00. 1

US
11/2022

instrui O/

PREFEITURA

Bom Jesus - PB, 17 de Janeiro de 2022 1
DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA - Prefeita

JES

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNiaPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: erviços de Digitalização, processamento e Indexação de documentos
através de tecnologia GED - Gestão Eletrônica de Documentos Fundo
Municipal de Saúde de Bom Jesus-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de
Udta^o nS DV00004/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Fundo
Municipal de Saúde de Bom Jesus e: CT N2 00007/2022 -17.01.22 - H. C. F. DE
LACERDA-RS 38.400,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNIOPAL DE BOM JESUS

EXTRATO DE DISPENSA DE UCITAÇÂO
PROCESSO: Exposição de Motivos nS DVOOOOl/2022. OBJETO: ijlISPENSA DE
VALOR PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS XEROGRÁFK
PLOTAGENS, CÓPIAS E IMPRESSÕES MONOCROMÁTICAS E COLOifiDAS A LASER
NO FORMATO A4, ENCADERNAÇÕES, XEROX COMO MONO E
LASER NO FORMATO A4, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DÁ PREFEfTURA
MUNICIPAL DE BOM JESUS-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Art 75, ^ciso II, da Lei
Federal na 14.133/21. AUTORIZAÇÃO; Secretaria de
RATIFICAÇÃO: Prefeita, em 17/01/2022.

COMO

ILORIDAS A

Iministração.

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA N» DV00005/2022
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que
instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a
Dispensa de Ucitação ns DV00005/2022, que objetiva: Dispensa de Valor para
contratação de Pessoa Física para prestar serviços para o Fundo Municipal de
Saúde de Bom Jesus-PB na marcação de exames/consultas e demais
procedimentos médicos nos hospitais: São Vicente de Paula, Clementino, Santa
Izabel, hospital de emergência e trauma, Laureano, incluindo translado
cidades de João Pessoa e Campanha Grande, dos pacientes residentes no
munídpio de Bom Jesus; RATIFICO o correspondente procedimento e
ADJUDICO o seu objeto a: AMANDA MARIANNA BEZERRA BRAGA - R$
36.000,00.
Bom Jesus - PB, 17 de Janeiro de 2022
MARIA DE FÁTIMA SAMPAIO DE AQUINO - Gestora

nas ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: DISPENSA DE VALOR PARA CONTRATAÇS
XEROGRÁFICOS, COMO PLOTAGENS, CÓPIAS /
MONOCROMÁTICAS E COLORIDAS A LASER NO
ENCADERNAÇÕES, XEROX COMO MONO E COLORIDAS A LASER NO FORMATO
A4, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITUR/Í MUNICIPAL DE BOM

3 DE SERVIÇOS
E  IMPRESSÕES

FORMATO A4,

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

EXTRATO DE DISPENSA DE UCITAÇÂO
PROCESSO: Exposição de Motivos nS DV00005/2022. OBJETO: Dispensa de
Valor para contratação de Pessoa Física para prestar serviços para o Fundo
Municipal de Saúde de Bom Jesus-PB na marcação de exames/consultas e
demais procedimentos médicos nos hospitais: São Vicente de Paula,
Qementino, Santa Izabel, hospital de emergência e trauma, Laureano,
incluindo translado nas cidades de João Pessoa e Campanha Grande, dos
padentes residentes no município de Bom Jesus. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75,
indso II, da Lei Federal nS 14.133/21. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Saúde.
RATIFICAÇÃO: Gestora, em 17/01/2022.

JESUS-PB. FUNDAMENTO LEGAL; Dispensa de Li o n2 DVOOOOl/2022.
TAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Bom j/sus. VIGÊNQA: até o final
exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRAT, :S: Prefeitura Munidpal

dév^Bom Jesus e: CT N8 00001/2022 - 17.01.2^- FRANCISCO LUQANO DE
OLiVeIRA-COPIA-R$39.950,00. /

ESTADO DA P;
PREFEITURA MUNK
ÃOEADJUDIl

:
IA

L DE BOM JESUS
- DISPENSA NS DV00002/2022

intes da respectiva Exposição de Motivos que
instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a
Dispensa de Licitação nS DV00002/2022, que objetiva; Serviços de
Digitalização, processamento e Indexação de documentos através de
tecnologia GED - Gestão Eletrônica de Documentos de todas as secretarias
municipais (exceto fundo municipal de saúde) da Prefeitura Municipal de Bom
Jesus-PB; RATIFICO o correspondente procedimento  e ADJUDICO o seu objeto
a: H. C. F. DE LACERDA - R$ 48.000,00.
Bom Jesus - PB, 17 de Janeiro de 2022
DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA - Prefeita

RATIFK^
Nos termos dos eli

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Dispensa de Valor para contratação de Pessoa Física para prestar
serviços para o Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus-PB na marcação de
exames/consultas e demais procedimentos médicos nos hospitais; São Vicente
de Paula, Clementino, Santa Izabel, hospital de emergência e trauma, Laureano,
incluindo translado nas cidades de João Pessoa e Campanha Grande, dos
pacientes residentes no município de Bom Jesus. FUNDAMENTO LEGAL:
Dispensa de Ucitação nS DV0CX)05/2022. DOTAÇÃO; Recursos Próprios.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

EXTRATO DE DISPENSA DE UCITAÇÃO

www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br Bom Jesus, 20 de janeiro de 2022
3